
171104-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 171104-2024 - Risultati

Slovenia – Servizi di supervisione di siti di costruzione – Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave 
infekcijske klinike UKC Ljubljana s področja požarne varnosti
OJ S 58/2024 21/03/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.
E-mail: jana.glavan@dri.si
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s področja 
požarne varnosti
Descrizione: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s 
področja požarne varnosti
Identificativo della procedura: 9647b04a-9eca-4a18-943e-6be96306b559
Identificativo interno: 357/2023
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71521000 Servizi di supervisione di siti di costruzione
Classificazione aggiuntiva (cpv): 71521000 Servizi di supervisione di siti di costruzione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Paese: Slovenia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 60 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s področja 
požarne varnosti
Descrizione: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s 
področja požarne varnosti

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/171104-2024
mailto:jana.glavan@dri.si


171104-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71521000 Servizi di supervisione di siti di costruzione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Paese: Slovenia

Durata stimata
Durata: 27 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 60 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 790615-2023

Appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro
Obiettivo di carattere sociale perseguito: Altro
Obiettivo innovativo: Altro

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Ekonomsko najugodnejša ponudba

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Referenca izvajalca strokovnega nadzora s področja požarne varnosti (TK)

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informazioni sui termini per il riesame: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 62 700,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000



171104-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: AKIS, Storitve in gradbeništvo, d.o.o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: TEN-0000
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 62 700,00 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 185/2024
Titolo: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s področja 
požarne varnosti
Data di conclusione dell'appalto: 19/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte la cui ammissibilità non è stata verificata
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili a causa di prezzo o costo 
anormalmente basso
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 62 700,00 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 62 700,00 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.



171104-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Numero di registrazione: 5269652000
Indirizzo postale: Kotnikova ulica 40
Località: Ljubljana
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Paese: Slovenia
E-mail: jana.glavan@dri.si
Telefono: +386 13068270
Indirizzo internet: https://www.dri.si/sl
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila

ORG-0002
Nome ufficiale: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Numero di registrazione: 1332716000
Indirizzo postale: Slovenska cesta 54
Località: Ljubljana
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Paese: Slovenia
E-mail: dkom@dkom.si
Telefono: +38612342800
Indirizzo internet: https://www.dkom.si/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: AKIS, Storitve in gradbeništvo, d.o.o.
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 3340759000
Indirizzo postale: Trg svobode 11A
Località: Trbovlje
Codice postale: 1420
Paese: Slovenia
E-mail: hava.avdic@akis.si
Telefono: 041355788
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: b9d4126a-ad27-4873-abcc-06633c455fcd  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 20/03/2024 12:05:36 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time

mailto:jana.glavan@dri.si
https://www.dri.si/sl
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:hava.avdic@akis.si


171104-2024 Page 5/5

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: sloveno
Numero di pubblicazione dell'avviso: 171104-2024
Numero dell'edizione della GU S: 58/2024
Data di pubblicazione: 21/03/2024


